Apart from his signature on account-books, the sole evidence for these visitations comes from "the house of the Cluin" at Newbridge to which the friars of Naas had long since withdrawn. John Daly, appointed prior on 14 April 1784, was discussing with his predecessor, Bernard Coffey, how and by whom a debt of about thirty pounds on the house was to be paid. That sum, which seems so little now, represented then almost a year's salary for a poor priest. Two distinguished Dominicans of Meath, Laurence Fitzgerald and Michael Fleming, came as arbitrators to Newbridge on 20 June 1786 and concluded that each party should pay half the debt. Thomas Dalton, present for the occasion, ratified their decision and framed the following ordinations for the community⁴³.

⁴² Ross, 13, April 1789. Caulfield to cardinal Antonelli. APF, SOCG 883, ff. 27, 30.

⁴³ Newbridge College archives, *Liber Computuum* (1786-1818) 27-28.

Exhortamur vos, fratres charissimi, ut diligatis invicem, studeatisque in omnibus vos exhibere ministros Dei, dispensatoresque Verbi Divini, tam opere quam doctrina et exemplo, et ut lux vestra luceat coram hominibus. Vos quamplurimum in Domino exhortamur ut religiose, modeste et pacifice unusquisque vestrum se conducat tam intra quam extra monasterium, patientiam cum infirmitatibus alterutrius habentes, in tribulationibus et angustiis se mutuo consolantes, et juxta Apostolum invicem honore praevenientes.

1. Ordinamus ut habeatur liber in quo nomina domesticorum regulariter inserantur, in quo pariter notetur dies mensis et anni et stipendium pro quo conducti sunt, et quod in fine cuiuslibet anni cuilibet domestico plene et ad integrum stipulatum stipendium solvatur, et hoc quoque in praefato libro inseratur.

2. Ordinamus ut quamprimum ematur liber computus in quo omnia quae quocunque modo sive ex praedio vel terris ad conventum pertinentibus, sive ex quaestibus, sive ex donationibus vel benefactionibus, in folio receptorum clare inseratur, et in folio expositorum omnes pariter expensae, hunc conventum quomodolibet concernentes, de die in diem accurate notentur, ut inde status hujus domicilii superiori pro tempore semper patefiat. Huius libri curam procuratori conventus specialiter committimus.

3. Ordinamus ut in posterum habeantur in hoc conventu tres patres a conciliis, viz. Prior pro tempore cum duobus aliis religiosis ad hoc munus a patre provinciali instituendis, sine quorum omnium consensu, vel saltem maioris numeri eorum, nihil notabile ad hunc conventum spectans, vel pertinens, vel ematur vel vendatur vel aedificetur vel alienetur.